
UCHWAŁA NR XI.104.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie pożyczki długoterminowej  wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa 
Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Miasto Ełk zaciągnie pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego do kwoty  3 770 222 zł (słownie: trzy miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy 
dwieście dwadzieścia dwa złotych). 

§ 2. Środki z pożyczki długoterminowej przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Ełk. 

§ 3. Spłatę pożyczki ustala się  maksymalnie do  2044 r. 

§ 4. Źródłem spłat pożyczki będą dochody własne Miasta i przychody budżetu Miasta Ełk. 

§ 5. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57BA80E-D3DA-45E5-BA82-859D0D1A24D7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.104.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


